1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 Ev Dynamics (Holdings) Limited
科軒動力（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：476）

有關
建議提呈發售美國存託股份之

內幕消息公告

本公告乃由科軒動力（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券
及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。本公告僅供參
考，並不構成且不擬作為在香港、美國或其他地區收購、購買或認購證券的邀請或
要約，或出售證券的要約或要約購買證券的招攬。

茲提述本公司日期為二零二一年五月二十四日內容有關其可能於納斯達克上市的
公告。

2

於二零二一年十二月十日（紐約時間）（於二零二一年十二月十三日交易時段前（香港
時間）），本公司已就其建議於美國提呈發售美國存託股份（「建議提呈發售」）向美國
證券交易委員會（「證交會」）提交草擬登記表表格F-1，以供進行機密性審核。建議提
呈發售的條款（包括發售規模及價格範圍）尚未最終確定。本公司將遵守上市規則項
下的適用規定，並將適時根據上市規則另行刊發公告。

建議提呈發售須（其中包括）待本公司證券上市及獲准買賣獲得相關部門批准（如必
要）後方可作實，並受證監會審核及意見（如有）、董事會最終決策及市況規限。本公
司股東及潛在投資者務請留意，概不保證建議提呈發售將會發生或何時會發生或完
成。因此，本公司股東及潛在投資者於買賣或投資本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
科軒動力（控股）有限公司

主席
張韌

香港，二零二一年十二月十三日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事張韌先生、Miguel Valldecabres Polop

先生及陳凱盈小姐，以及三名獨立非執行董事陳炳權先生、拿督陳于文及李國樑先
生。